MUHHVCTEPCTBO HAYKH ¥ BBICHIET'O OBPA30OBAHMS POCCHICKON ®EIIE
HIE ! KOV OEJIE PALLUN
YENEPATBHOE I'OCYJJAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATEILHOE y‘u’mlm’imu K
5 BBICIIEI'O OBPA30BAHUS
POCTOBCKUWX FOCYOAPCTBEHHbLIN 3KOHOMWYECKWUNA YHUBEPCUTET (PUHX)»

[TPUKA3
OTKLL »__ Pf 2047r.

No //J'\’iy/‘/g‘ e

Pocros-na-Jlony

O 3a4uClIeHHH CTYASHTOB Ha 1 Kype

32049HOM (hOpMEI 00ydeHUs Ha KOHTPAKTHOH OCHOBE
B Taraaporckuii mHCTHTYT UMeHH A.T1.Yexosa
(dwmuan) PIBOY BO «PTOY (PUHX)»

INPUKA3BIBAIO:

Ha 0CHOBAHWH TIPOTOKOJIA TIpHeMHO# komuccru Ne 29 ot «26» asrycra 2021 .
¥ B cooTBeTcTBUH ¢ IIpaBmiamu npuema B «PI'DY (PMHX)» B 2021 1., 3aUHCIUTh
¢ «01» cenrsibps 2021 r. B 9HCIO CTY/EHTOB TaraHpOrcKOro MHCTHUTYTd HMEHH
A.J1Yexosa (pumana) ®I'BOY BO «PI'OY (PUHX)» Ha 1 Kypc 3a09HOH (OpMEI
ofyueHHss Ha KOHTPAKTHOM OCHOBE CIIEAYIOLIMX JIHI[ COIJIACHO MPHJIaracMbiM
CITHCKaM.

[IpuiioXeHue: CIIUCKY Ha 7 5 IHcTax.

Pexrop E.H. MakapeHko




40.03.01 FOpucnpyaeHuus
(FOpucnpyaeHnuus)

BH no Hnup.

BbIOOpY  AOCTHAKe-
HUA

1. BenukoaneB AHapell AnekcaHAPOBUY 72 66 46 184

Cymma
0aJL10B

Oo6m  Pyc



1.

44.03.01 ITexaroruueckoe oo0pa3oBaHue
(HawyaibHoe oOpa3oBaHue)

BH o Hnn.

BbIOOpPY  OCTHKe-
HUSA

Pyc OO0m

Ky3y6 Jlapbst JIMutpueBna 70 80 75
JlaBpentok ['annna lBanoBHa 70 68 75

Cymma
0aJI7I0B

225
213



1.

44.03.01 ITexaroruueckoe oo0pa3oBaHue

(MaTemaTuka)
BH no Hnp.
P
ye  Oom BBIGOPY  AOCTH:IKeE-
HUusA
JInmxuesa Jlaypa CepreeBHa 57 48 47

PebpoBa Bukropus AnekcanapoBHa 88 76 60

Cymma
0aJI7I0B

152
224
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44.03.01 ITexaroruueckoe oo0pa3oBaHue
(MHOCTpaHHBII A3BIK (AHTITHIACKHIT))

BH no
Pye Obm BbIOOPY LIOIC/IT]::;.(e- gay Hl‘:r)z
HHUHA

bonnpipesa [Tonmuna ['puropreBna 92 76 69 237
Boponun Opuit AnexkcanapoBuy 84 72 67 223
3emuskosa KOnus AnekcanapoBHa — 56 48 76 180
IpaXXJIaHUH Y KPauHBI

Mamntok Imutpuii Bnagumuposuy 74 92 63 5 234
Menxos FOpwuii CepreeBud 48 84 69 201

CyxapeBa Exarepuna AsekceeBHa 84 72 76 ) 237
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44.03.02 IIcuxoJioro-neaarornyeckoe oopasoBanme
(ITcuxoJI0TMsA M CONMATBLHAS MearoruKa)

AunekceeBa Anacracusi FOpreBHa
AxmenoB Mycaxxon Xycan6oeBud
AxmenoBa Manuna XycanOoeBHa
bysyBeposa lOnus EBrenreBHa
Baxnenko Auna ['edHagnreBHA
Konumena /lapsst FOpbeBHa
Koctiouenko Hatanbst AnosioHoBHA
Jlynuna Banentuna Mropesna
JIvicoropenko FOnust AnekcanapoBHa
Mensenea Auna lOpnreBHa

Moprauésa JIronmuna BnaagumuposHa
Hukurenko Mpuna MBanosHa

Pesunuenko [Mommaa Onerosua
IMTonnua Onecst BssueciiaBoBHa

Pyc

76
40
71
61
40
84
60
62
65
70

82
40

48
46

buoa

77
40
39
44
39
44
63
75
50
69

55
41

59
56

BH no
BbIOOPY

72
48
52
48
48
76
64
88
80
57

72
40

80
84

Hnn.
JOCTHIKe-
HUA

Cymma
0as10B
225
128
167
153
127
204
187
225
195
196
209
126
187
186
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44.03.03 CneuunasabHoe (nedeKToI0oru4ecKoe) oOpazoBanme

(JIoromeaus)

Pyc

brikoBckas una BanepbeBHa 44
I'nuta Banepus FOpbreBHa 47
I'pumnna Exarepuna MakcuMmoBHa o4
Ny6uxkuna FOnus [TerpoBHa 80
NBannukoBa Onbra AuapeeBHa 56
OpunnnamKOBa [Tonmaa CepreeBHa 65
OxkopoxoBa Banepus CepreeBna 72
[Tandunosa Tatesana MiBaHOBHA 60
CrpoxaneBa Jlapes BagumupoBHa 60
[Hanenko Exarepuna BurtanseBHa 80
YeborapeBa Enena MuxaitnoBHa 88
Apémenko Mapus BiragumupoBHa 66

buoa

40
52
69
88
60
39
53
68
81
42
64
43

BH no
BbIOOPY

72
47
30
52
68
45
56
42
76
84
55
49

Hnn.

JOCTHIKe-

HUA

Cymma
0as10B
156
146
153
220
189
149
181
175
217
206
212
158



44.03.05 Ilenaroruueckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)

©ooNo Ok wdE
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MOJAr0OTOBKA))
TOK

Banypa Jlanuun HukoaeBud 51
Barypa Casenuit Hukomnaesuu 53
Benynos Kupunn Anexkcaniposuy 74
I'ma3eipuna Brnaga BnagumupoBHa 46
['opmikoBo30Ba AHacTacust 69
I'puropenxo Urope ApremoBu4 o1
JHouckos Buxtop KOpreBuu 69
3abonorckuii UBan CepreeBuu 57
NBuenko Anekcanap MuxaiioBud 69
Kanyxcknii BaueciiaB BsauecnaBoBuy 67
Kopones Jlanuun MuxaitnoBuu 49
[Tonynax Exatepuna PomanoBHa 47
Uepnosa Haranesa IOpbreBHa 56

Pyc

58
44
92
54
58
60
71
69
92
69
96
62
44

061

88
80
80
46
80
48
88
64
76
50
84
48
68

Hnn.
JOCTHKE-
HUA

(Ddusuyeckasi KyJbTypa U JONMOJTHUTEIbHOE 00pa3oBaHue (CIIOPTUBHAS

Cymma
0aJlI0B

197
177
246
146
212
159
228
190
237
186
229
157
173
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44.03.05 Ilenaroruueckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(HavaJbHOe H T0IIKOJIbHOE 00pa3oBaHue)

benuikas CeTnana AjieKcaHIpOBHA
BrnacoBa Banentuna Onerossna
Konowmeiuesa FOnus KOppeBHa
Casuiikas Cetnana CepreeBHa

Pyc

48
40
48
42

O6my

60
48
64
52

BH no
BbIOOPY

40
40
70
40

Hnn.
JIOCTHIKe-
HHUA

Cymma
0aJs1I0B

148
133

182
134



1.

44.03.05 Ilenaroruueckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(MaremaTuka n nHpopMaTHKa)

brikagopoBa lnHa BurtanbeBHa
Ksutkuna Kcenus CepreeBna
[ToprsankoBa AHactacus JleonngoBHa

BH no Hnn.

Py Obm BbIOOpPY  AOCTHKe- 6Cay Jrr;
HHA

68 92 56 216

88 92 77 5} 262

80 68 70 218



44.03.05 Ilenaroruueckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(Pycckmii sI3bIK U JIUTEPATYPA)

BH no Hnn.

Pye O6m BbIOOpPY  OCTHAKe- 6Cay Jrr)i:
HUA
AOnypaxmanoBa Hanzat AiiBazoBHa 60 80 84 224
Hrnarenko AHactacust AJeKCaHAPOBHA 92 80 96 268
JleBama KOnus BuktopoBHa 58 68 88 5 219
JIsicenkoBa Muana AJsiekcaHIpOBHA 54 46 55 155
CamummkagoBa Auaa Hukosraesaa 56 84 60 200
®ducenko AHacrtacus BsiuecimaBoBHa 48 52 60 160

No oabkowde

SAspysa ['anuna CypeHoBHa 60 48 56 10 174



44.03.05 Ilenaroruueckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(McTopust M 001IeCTBO3HAHME)

BH no Hnn.

Pyc  Obum BbIOOpPY AOCTHIKe- 6Cay Jrr;
HUusA
ArypeeBa Codrsa CepreeBHa 71 69 43 183
Kum Onecs bopucosna 76 55 54
OsepoBa Anena CepreeBHa 68 80 84 232
[Tapxomenko MBan CepreeBuy 48 72 63 183

o s wnhE

Xamxubaes Jlenuc EBrenneBuy 76 88 48 212



44.03.05 Ilenaroruuyeckoe odpasoBanue (¢ AByMs NPOQPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(Buosnorus u reorpadus)

l'oponnuuast Anacracusi EBrenbeBHa
Ncaenko Tarpsana CepreeBHa
Hazaposa Exkarepuna AnekcanapoBHa

BU no
Py Obmy BbIOOPY LIOIC/IT]::;.(e- 6Cay Jrr;
HHS
61 92 63 216
66 68 64 198
74 64 60 198



44.03.05 ITeparornueckoe odopaszoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(domoiHATEIbHOE 00pa3oBaHue (HAPOIHOE NEHNE) U IONOJTHUTEIbHOEe
odpa3oBaHme (MeIaror-opraHu3aTop))

Hnp.
My3 Pyc (01011 Cymma
AoCTHIKE- 6as10B
HHUHA
1. AiipanersH Pumma ApceHoBHa 58 43 60 161

2. T'ynnii Anuna AnekcanapoBHa 50 72 72 194



44.03.05 ITeparornueckoe odopaszoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(Pycckuii siI3bIK 1 HHOCTPAHHBIN A3BIK (AHTJIMIACKHIA))

BH no Hnn.

BbIOOpPY  AOCTHIKE-
HHUSA

1. T'ynkoBa Anuna BuktopoBHa 70 63 37 170

Cymma
0aJI7I0B

Pyc Oom



44.03.05 ITeparornueckoe odopaszoBanue (¢ AByMs NPOPUIsIMHA MOATOTOBKH)
(Pu3nKa ¥ TEXHOJIOTHSA)

BH no Hnn.

Pyc 06w BbIOOpPY  AOCTHIKE- 6Cay Jrr)i:
HUA
3anapenko Haranus ['ennanpeBHa 40 48 42 130
Kapnosa Taresina Binagumuposna 40 48 40 128
Koponenko Ceernana HoanbeBHa 44 48 67 ) 164
Promuna Omust AnnpeeBna 40 48 44 132

o s wnhE

[lIepeBepona fna ['eHHagBEBHA 40 52 46 138



