МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ РАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

П	P	И	K	Δ	3
		er n	4.0		

от«<u>26» ов</u> 2021г.

№ 485/4Kgb

Ростов-на-Дону

О зачислении студентов на 1 курс заочной формы обучения на контрактной основе в Таганрогский институт имени А.П.Чехова (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»

приказываю:

На основании протокола приемной комиссии № 29 от «26» августа 2021 г. и в соответствии с Правилами приема в «РГЭУ (РИНХ)» в 2021 г., зачислить с «01» сентября 2021 г. в число студентов Таганрогского института имени А.П.Чехова (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 1 курс заочной формы обучения на контрактной основе следующих лиц согласно прилагаемым спискам.

Приложение: списки на 15 листах.

Ректор

The state of the s

Е.Н. Макаренко

40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)

		Общ	Pyc	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Великоднев Андрей Александрович	72	66	46		184

44.03.01 Педагогическое образование (Начальное образование)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Кузуб Дарья Дмитриевна	70	80	75		225
2.	Лавренюк Галина Ивановна	70	68	75		213

44.03.01 Педагогическое образование (Математика)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Лиджиева Лаура Сергеевна	57	48	47		152
2.	Реброва Виктория Александровна	88	76	60		224

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык (английский))

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Болдырева Полина Григорьевна	92	76	69		237
2.	Воронин Юрий Александрович	84	72	67		223
3.	Землякова Юлия Александровна – гражданин Украины	56	48	76		180
4.	Манюк Дмитрий Владимирович	74	92	63	5	234
5.	Медков Юрий Сергеевич	48	84	69		201
6.	Сухарева Екатерина Алексеевна	84	72	76	5	237

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и социальная педагогика)

		Pyc	Биол	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Алексеева Анастасия Юрьевна	76	77	72		225
2.	Ахмедов Мусажон Хусанбоевич	40	40	48		128
3.	Ахмедова Мадина Хусанбоевна	71	39	52	5	167
4.	Бузуверова Юлия Евгеньевна	61	44	48		153
5.	Вахненко Анна Геннадьевна	40	39	48		127
6.	Конищева Дарья Юрьевна	84	44	76		204
7.	Костюченко Наталья Аполоновна	60	63	64		187
8.	Лунина Валентина Игоревна	62	75	88		225
9.	Лысогоренко Юлия Александровна	65	50	80		195
10.	Медведева Анна Юрьевна	70	69	57		196
11.	Моргачёва Людмила Владимировна	82	55	72		209
12.	Никитенко Ирина Ивановна	40	41	40	5	126
13.	Резниченко Полина Олеговна	48	59	80		187
14.	Шопина Олеся Вячеславовна	46	56	84		186

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия)

		Pyc	Биол	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Быковская Инна Валерьевна	44	40	72		156
2.	Глита Валерия Юрьевна	47	52	47		146
3.	Гришина Екатерина Максимовна	54	69	30		153
4.	Дубикина Юлия Петровна	80	88	52		220
5.	Иванникова Ольга Андреевна	56	60	68	5	189
6.	Овчинникова Полина Сергеевна	65	39	45		149
7.	Окорокова Валерия Сергеевна	72	53	56		181
8.	Панфилова Татьяна Ивановна	60	68	42	5	175
9.	Строканева Дарья Владимировна	60	81	76		217
10.	Цапенко Екатерина Витальевна	80	42	84		206
11.	Чеботарева Елена Михайловна	88	64	55	5	212
12.	Ярёменко Мария Владимировна	66	43	49		158

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Физическая культура и дополнительное образование (спортивная подготовка))

		ТФК	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Вацура Даниил Николаевич	51	58	88		197
2.	Вацура Савелий Николаевич	53	44	80		177
3.	Ведунов Кирилл Александрович	74	92	80		246
4.	Глазырина Влада Владимировна	46	54	46		146
5.	Горшковозова Анастасия	69	58	80	5	212
6.	Григоренко Игорь Артемович	51	60	48		159
7.	Донсков Виктор Юрьевич	69	71	88		228
8.	Заболотский Иван Сергеевич	57	69	64		190
9.	Ивченко Александр Михайлович	69	92	76		237
10.	Калужский Вячеслав Вячеславович	67	69	50		186
11.	Королев Даниил Михайлович	49	96	84		229
12.	Полулях Екатерина Романовна	47	62	48		157
13.	Чернова Наталья Юрьевна	56	44	68	5	173

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Начальное и дошкольное образование)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Белицкая Светлана Александровна	48	60	40		148
2.	Власова Валентина Олеговна	40	48	40	5	133
3.	Коломыцева Юлия Юрьевна	48	64	70		182
4.	Савицкая Светлана Сергеевна	42	52	40		134

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Математика и информатика)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Быкадорова Инна Витальевна	68	92	56		216
2.	Квиткина Ксения Сергеевна	88	92	77	5	262
3.	Портянкова Анастасия Леонидовна	80	68	70		218

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Русский язык и литература)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Абдурахманова Наизат Айвазовна	60	80	84		224
2.	Игнатенко Анастасия Александровна	92	80	96		268
3.	Левада Юлия Викторовна	58	68	88	5	219
4.	Лысенкова Милана Александровна	54	46	55		155
5.	Салимджанова Анна Николаевна	56	84	60		200
6.	Фисенко Анастасия Вячеславовна	48	52	60		160
7.	Явруян Галина Суреновна	60	48	56	10	174

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (История и обществознание)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Агуреева Софья Сергеевна	71	69	43		183
2.	Ким Олеся Борисовна	76	55	54		
3.	Озерова Алена Сергеевна	68	80	84		232
4.	Пархоменко Иван Сергеевич	48	72	63		183
5.	Хаджибаев Денис Евгеньевич	76	88	48		212

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Биология и география)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Городничая Анастасия Евгеньевна	61	92	63		216
2.	Исаенко Татьяна Сергеевна	66	68	64		198
3.	Назарова Екатерина Александровна	74	64	60		198

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Дополнительное образование (народное пение) и дополнительное образование (педагог-организатор))

		Муз	Pyc	Общ	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Айрапетян Римма Арсеновна	58	43	60		161
2.	Гулий Алина Александровна	50	72	72		194

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Русский язык и иностранный язык (английский))

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Гудкова Алина Викторовна	70	63	37		170

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Физика и технология)

		Pyc	Общ	ВИ по выбору	Инд. достиже- ния	Сумма баллов
1.	Зацаренко Наталия Геннадьевна	40	48	42		130
2.	Карпова Татьяна Владимировна	40	48	40		128
3.	Короленко Светлана Ноэльевна	44	48	67	5	164
4.	Рюмина Юлия Андреевна	40	48	44		132
5.	Шереверова Яна Геннадьевна	40	52	46		138